

Aziz Kula

- Őiirler -

Yayın Tarihi:

30.05.2023

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kltr ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan Őiirlerin tm yayın hakları Őairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Őiirlerin kopyalanması gerek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dađıtılması Trkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin nceden yazılı iznini gerektirir. Bu dokman, Őairin kendisi veya temsil hakkı verdiđi kiŐinin isteđi zerine Antoloji.Com tarafından, Őairin veya temsilcisinin beyanları dođrultusunda yayınlanmıŐtır. Bu dokmanın yayınlanması kullanılması dađıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve Őiir ierikleri ile ilgili anlaŐmazlıklarda Antoloji.Com hi bir Őekilde sorumlu ve taraf deđildir.

Aziz Kula

Eserleri:

Fnk

Seviyorum seni Konya zifirinde,
Etlikmeğe pulbiber dökercesine,
Hissediyorum sımsıcak nefesini,
Tenha sokaklarda gezercesine...

Gecelerimde gördüğüm rüyalar gibisin,
Her biri birbirinden değerli ve güzel.
Gözlerin gündüzüm gibi ışık oluyor,
Ömrümde sen varsan, karanlığa yer yok.

Kelebek gibi bir günlük ömrüm olsa,
Al onu da, bana miss kokun yeter...

Aziz Kula

Kelebeğim

Bir kader gibidir aşk,
Gireceği kalbi en iyi o bilir...

Avuçlarının içinin terlemesi mesela...
Kontrol edebilir misin kalbinin atışlarını ?
İçindeki yanardağı dudaktan dökülen sözcüklerle patlatabilir misin ?

Ellerinin titremesini mesela...
Benliğinin şuurunun aklının,
Herşeyin odağının o olmasının önüne geçebilir misin ?

Kalp atışlarının değişmesi mesela...
Önüne geçebilir misin nabzının yükselmesinin ?
Tüm anlamlı duygularını tek kişide yaşayabilir misin?

Elbette yaşarsın yeterki aşk kaderin olsun.
Aziz olsun, tecelli olsun...

Aziz Kula

Seninle Anlamlıyım

Herşeyim sensiz ben hiçbir şey değilim.

Ben seninle var oldum ve seninle doğdum. Gözlerinde gördüğüm, teninde hissettim bambaşka bir dünyada yaşıyorum.

Seninle nefes aldığım bu coğrafya seninle yaşadığım eşsiz duygulara daha önce hiçbir yerde rastlamadım.

Bütün güzellikler seninle var oldu, dünyam senin gözlerinde yeniden neşelendi, bahar senin kokunla başladı.

Taze yapraklar açtı ruhumun dallarında...

Derin masmavi okyanuslarında özgürlüğüne kavuştu yüreğim.

Senin gücünle tutunuyorum yaşama sevgilim.

Elini tuttuğum an bütün evreni karşıma alıyorum.

Daha önce hiçbir şey yaşatmadı bana bu gücü. Sanki hiçbir şey engel değilmiş gibi sanki hiçbir şey korkutmuyormuş gibi yaşıyor sevgin...

Oradasın, kalbimdesin, hep kalbimdesin...

Aziz Kula